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OWW De Binnenmaas 2022

1 - zaterdag 9 juli 2022 9-7-2022 - 10:45

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Senioren Open
9-7-2022 - 10:45 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Senioren 1 en ouder

1. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 1:04:09.65
2. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 1:04:12.71
3. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:01.28 1:04:15.28
4. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.56 1:06:10.99
5. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 1:09:09.84
6. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 1:12:13.80
7. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:00.05 1:12:47.24
8. Bart Cooymans 199705553 Ntb 1:00:00.09 1:13:20.79
9. Sybren Groenewegen 199306223 De  Schotejil 1:00:03.52 1:13:46.20

10. Ingmar de Gelder 197000333 Zob'66 1:00:00.03 1:19:28.29
11. Pascal Tourton 196601343 Zob'66 1:00:00.02 1:19:54.41
12. Jeff van Loon 197001687 De Geul 1:00:00.04 1:23:03.81
13. Roel Janssen 200201605 Dbd 1:00:03.51 1:23:39.76
14. Mathieu Spros 1980029R1 Zvl-1886 1:00:00.06 1:33:18.20
15. Ferdi Klaver 1988097R1 Geen KNZB lid 1:00:00.07 2:03:45.78
DIS Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.96

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS André Klaver 1982074R1 Geen KNZB lid 1:00:00.10
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Carlo Laguette 1991081R1 Geen KNZB lid 1:00:00.08
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Teus Krijgsman 196600431 Bzc 1:00:00.01
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Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Senioren Open
9-7-2022 - 10:50 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 1:06:20.26
2. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 1:07:18.21
3. Nadja Roovers 199800798 Hieronymus 1:00:00.08 1:14:53.48
4. Selene Wortel 199700654 Hieronymus 1:00:02.93 1:17:09.08
5. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 1:19:09.48
6. Kim Kluts 200202154 Aquadream 1:00:02.71 1:19:13.18
7. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 1:19:17.55
8. Bethy van den Heuvel 1963072R0 Geen KNZB lid 1:00:00.03 1:30:47.67
9. Natasja Langendam 198907596 Ntb 1:00:00.02 1:35:17.66

10. Cancia Leirissa 196700748 Albion 1:00:02.91 1:37:43.03
11. Karin Dekker 197101114 SCOM/De Zeehond 1:00:00.05 1:38:22.69

NG.ZA Aafke Groot 198302748 De Geul 1:00:00.01
AFGEM Titia Hartog 197300928 SCOM/De Zeehond 1:00:00.06
AFGEM Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50
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Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Senioren Open
9-7-2022 - 12:20 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 36:06.73

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 33:13.70
2. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.11 35:52.11
3. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:00.24 37:03.67
4. Harold Matla 196800591 Psv 1:00:00.14 37:19.85
5. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:00.02 39:48.73
6. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:00.57 43:46.99
7. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 1:00:00.06 43:52.86
8. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 54:18.46

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:00.21
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Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
9-7-2022 - 12:25 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Kim Oudendijk 200600964 Daw 1:00:00.45 35:56.22
2. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:00.42 36:55.57
3. Linde van Wijngaarden 200601372 De Dolfijn 1:00:00.49 37:05.06

Senioren 1 en ouder

1. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:01.13 37:00.80
2. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:00.68 45:29.34
3. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 45:33.28
4. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.05 1:00:53.70
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Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 4 en jonger
9-7-2022 - 13:00 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Joey Pop 200800277 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.01 13:50.19
2. Finn Hilders 200900283 De Dolfijn 1:00:02.68 14:45.51
3. Bram Oudendijk 200900185 Daw 1:00:02.69 15:35.79
4. Tygo Meijnders 200801381 SCOM/De Zeehond 1:00:02.66 18:50.74
5. Lucas Bongers 200800903 Zob'66 1:00:00.02 18:51.14
6. Milan Roos 200802971 Zob'66 1:00:00.03 23:35.77

AFGEM Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:02.18

Junioren 3 en 4

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.91 12:45.25
2. Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond 1:00:02.37 13:29.32
3. Tijn Hilders 200700027 De Dolfijn 1:00:02.65 13:52.63
4. Milco Matla 200600555 Psv 1:00:02.14 13:54.89
5. Feico de Jonge 200600047 Kzc 1:00:02.15 14:20.99
6. Lou van Leeuwen 200702779 De Dolfijn 1:00:02.52 14:41.10
7. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 14:58.92
8. Tavi de Gelder 200602335 Zob'66 1:00:00.05 16:37.86
9. Arthur Verhoef 200602263 Numansdorp 1:00:00.04 18:28.56

10. Roan van Veen 200702085 Zob'66 1:00:00.07 21:00.06
AFGEM Jaimie van Asselen 200602535 De Dolfijn 1:00:00.06
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Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 10 - 14 jaar
9-7-2022 - 13:05 vsjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Anouk Steller 201000004 Wvz 1:00:00.01 16:08.90
2. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 16:15.47
3. Jayna Wagemakers 201000226 Aquadream 1:00:00.02 16:58.82
4. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:02.52 18:36.24
5. Maya Flinterman 201000098 Wvz 1:00:02.79 19:12.02
6. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:02.63 27:15.31

AFGEM Yara van Asselen 200900408 De Dolfijn 1:00:02.69

Junioren 3 en 4

1. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 1:00:02.76 16:11.11
2. Mirre van Wijngaarden 200800262 De Dolfijn 1:00:02.68 16:13.49
3. Aukje Schonewille 200702340 SCOM/De Zeehond 1:00:02.62 16:14.38
4. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:02.42 16:59.37
5. Linn van Overveld 200703456 Zdf 1:00:00.09 17:07.09
6. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:02.78 18:27.91
7. Ola Zalewska 200802836 SCOM/De Zeehond 1:00:00.14 18:38.46
8. Storm Maliepaard 200702310 Numansdorp 1:00:00.04 23:10.39
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Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Senioren 2 en ouder
9-7-2022 - 13:25 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 14:35.97
2. Julian Mes 200103755 Zob'66 1:00:00.12 15:19.94
3. Martino Valentijn 199403913 Hieronymus 1:00:00.01 15:44.23
4. Ian van Mullem 199602545 Zob'66 1:00:00.02 16:09.12

Masters 30+

1. Paul Notenboom 198805513 Numansdorp 1:00:00.40 14:37.00
2. Sander van Elburg 198800937 De Biesboschzwemmers 1:00:03.08 15:27.32
3. Ruben Stolk 199005665 Zob'66 1:00:00.06 15:37.52
4. Ferry Blangé 198300185 Zob'66 1:00:00.04 16:23.34
5. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.53 16:26.89
6. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 1:00:03.34 17:03.65
7. Timo Schomann 198604727 Zvl-1886 1:00:00.07 18:30.82

DIS Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 1:00:03.45
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 40+

1. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 1:00:03.21 14:41.11
2. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:03.12 14:43.82
3. Markus van Rest 197701197 Wvz 1:00:00.92 15:29.55
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 15:31.30
5. Stefan van Engelen 197800291 Acz 1:00:00.11 16:44.06
6. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 17:19.92
7. Roger Flinterman 197601261 Wvz 1:00:03.56 18:43.37
8. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 19:15.56
9. Peter van der Zande 197301621 De Krabben 1:00:03.35 19:24.47

10. Marcel de Wit 1981035R1 De Krabben 1:00:00.10 22:05.86

Masters 50+

1. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 15:24.00
2. Ingmar de Gelder 197000333 Zob'66 1:00:00.03 15:42.66
3. Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 1:00:03.41 17:17.23
4. Jeroen te Paske 196901717 Psv 1:00:02.58 17:24.71
5. Harald Mulder 196701459 Wvz 1:00:03.13 19:31.31
6. Alex Elbers 197101675 Ntb 1:00:00.15 20:08.07
7. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 21:05.98
8. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 1:00:03.60 21:41.91

AFGEM Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45
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Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Masters 60+

1. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 15:33.74
2. Menno Lomans 196101071 d'Elft 1:00:00.16 16:31.59
3. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 1:00:03.55 17:22.97
4. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.45 18:23.20
5. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 22:03.58

Masters 70+

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 20:11.37
2. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 23:16.35
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Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Senioren
9-7-2022 - 13:30 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:00.95 13:54.09
2. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:02.19 14:30.30
3. Larissa Jansen 199500660 Psv 1:00:01.80 16:11.76
4. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:03.68 16:13.10
5. Nina Tourton 199603612 Zob'66 1:00:00.04 16:22.28
6. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:03.19 17:26.06
7. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:04.00 18:02.46
8. Liesbeth Hooghwerff 200102990 Strijen 1:00:00.05 18:55.00
9. Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers 1:00:03.03 19:41.87

Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 14:28.03
2. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 15:36.35
3. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 15:38.10
4. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 15:47.78
5. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 16:28.03
6. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 17:11.46
7. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.36 17:49.69

Masters 40+

1. Liselotte Joling 197500268 Psv 1:00:00.51 14:16.18
2. Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft 1:00:00.09 15:33.42
3. Petra Guijt 197600978 Rzc 1:00:03.39 15:48.00
4. Jessica Venema 197901526 Widex Gzc Donk 1:00:00.08 16:15.35
5. Pascalle Janssen 197300852 De Roersoppers 1:00:04.07 17:12.19
6. Clementine van Bruxvoort 197700138 SCOM/De Zeehond 1:00:01.51 21:15.11
7. Mijke de Groot 197801400 Ntb 1:00:00.07 22:58.01

Masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 14:32.93
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:37.56
3. Anne Schonewille- van Delft 196700756 SCOM/De Zeehond 1:00:03.29 21:02.62
4. Alice de Haan 196400590 Widex Gzc Donk 1:00:00.10 21:20.23
5. Maaike Heidt 196901068 SCOM/De Zeehond 1:00:00.03 23:31.88
6. Jolanda Maarseveen 1966049R0 Geen KNZB lid 1:00:00.11 28:04.81

DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Gudule van der Meer 197200396 Psv 1:00:01.65
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Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

Masters 60+

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.75 16:15.90
2. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 17:49.19

Masters 70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.28 18:55.66
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 23:21.91
3. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 28:00.62
4. Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch 1:00:03.35 30:10.37
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Programmanr. 9 Heren, 1000m vrije slag Senioren Open
9-7-2022 - 13:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 13:07.49
2. Jorian Tanis 199900327 Albion 1:00:01.63 13:14.24
3. Jacob Mackloet 200001171 De  Schotejil 1:00:04.24 13:54.63
4. Diederik Colombijn 200403025 Aquadream 1:00:00.01 14:51.39
5. Niels van der Mast 200401917 Zob'66 1:00:00.06 14:53.62

AFGEM Lucas Admiraal 200503031 Numansdorp 1:00:03.86
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Programmanr. 10 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
9-7-2022 - 13:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Megan Jonkman 200600508 Blue Marlins 1:00:00.01 13:11.39
2. Merel Schravendijk 200503382 Blue Marlins 1:00:04.76 13:11.84
3. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 18:12.87
4. Marion Brobbel 198200554 Zvs 1:00:02.88 22:00.94
5. Dewi Sint-Nicolaas 200303804 Zvs 1:00:02.89 22:01.41
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Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-7-2022 - 14:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 8:21.86
2. Duco De Gelder 201000217 Zob'66 1:00:00.12 8:25.92
3. Jelle van Antwerpen 201100011 Strijen 1:00:01.36 10:13.07

DIS Jaimy Meijnders 201000885 SCOM/De Zeehond 1:00:01.30
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 en 5
9-7-2022 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Yill van Bezouw 201100704 Hieronymus 1:00:01.72 9:19.94
2. Lisa Maat 201100974 Zvs 1:00:01.51 10:18.31
3. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 10:31.20
4. Mardi-Lijne Verhaar 201200540 Aquadream 1:00:00.03 10:33.75
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Programmanr. 13 250m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-7-2022 - 14:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886 1:00:01.10 4:35.27
2. Timo Krul 201400017 Wvz 1:00:00.02 6:56.73
3. Iede de Wit 201300213 Hieronymus 1:00:00.01 6:57.00

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Vienna Wagemakers 201400046 Aquadream 1:00:00.05 6:46.93
2. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:00.04 7:32.30
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Programmanr. 14 Heren, 500m schoolslag Senioren Open
9-7-2022 - 15:15 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Diederik Colombijn 200403025 Aquadream 1:00:00.01 8:49.25
AFGEM Lucas Admiraal 200503031 Numansdorp 1:00:03.86

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 7:37.10
2. Roel Janssen 200201605 Dbd 1:00:00.55 8:48.28
3. Boaz Troost 200100371 Zob'66 1:00:00.02 9:19.11
4. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 12:47.57
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Programmanr. 15 Dames, 500m schoolslag Senioren Open
9-7-2022 - 15:18 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Merel Schravendijk 200503382 Blue Marlins 1:00:03.84 8:12.03
2. Dido Toornend 200501718 ZV Haerlem 1:00:00.03 9:36.02
3. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:00.48 9:37.38
4. Maaike van Heeswijk 200500472 De Warande 1:00:00.02 10:01.35

Senioren 1 en ouder

1. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:01.13 9:12.24
2. Liesbeth Hooghwerff 200102990 Strijen 1:00:00.05 10:57.66
3. Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins 1:00:00.04 12:22.87
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Programmanr. 16 Jongens, 500m schoolslag Junioren 4 en jonger
9-7-2022 - 15:30 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 8:14.01
2. Finn Hilders 200900283 De Dolfijn 1:00:02.68 9:22.01
3. Bram Oudendijk 200900185 Daw 1:00:02.69 9:29.86
4. Lucas Bongers 200800903 Zob'66 1:00:00.02 10:07.40
5. Nicolai Matla 200901031 Psv 1:00:02.51 10:15.99

Junioren 3 en 4

1. Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond 1:00:02.37 8:03.98
2. Feico de Jonge 200600047 Kzc 1:00:02.15 8:15.82
3. Tijn Hilders 200700027 De Dolfijn 1:00:02.65 8:17.59
4. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.91 8:30.98
5. Milco Matla 200600555 Psv 1:00:02.14 8:50.93
6. Tavi de Gelder 200602335 Zob'66 1:00:00.05 9:11.33
7. Lou van Leeuwen 200702779 De Dolfijn 1:00:02.52 9:14.67
8. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 9:58.85
9. Arthur Verhoef 200602263 Numansdorp 1:00:00.04 10:05.11

10. Roan van Veen 200702085 Zob'66 1:00:00.07 10:05.56
11. Kenan Cakil 200702239 SCOM/De Zeehond 1:00:00.09 11:03.78

AFGEM Jaimie van Asselen 200602535 De Dolfijn 1:00:00.06
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Programmanr. 17 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 14 jaar
9-7-2022 - 15:35 ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Jayna Wagemakers 201000226 Aquadream 1:00:00.02 9:12.92
2. Tess van de Steeg 201000016 Wvz 1:00:00.10 9:36.60
3. Anouk Steller 201000004 Wvz 1:00:00.01 10:17.72
4. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:02.52 10:29.46
5. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:02.63 13:18.44

AFGEM Yara van Asselen 200900408 De Dolfijn 1:00:02.69

Junioren 3 en 4

1. Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus 1:00:02.64 9:13.31
2. Linn van Overveld 200703456 Zdf 1:00:00.09 9:33.23
3. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:02.42 9:36.94
4. Mirre van Wijngaarden 200800262 De Dolfijn 1:00:02.68 10:02.85
5. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 1:00:02.76 11:23.30
6. Lola Angenent 200800452 Zvl-1886 1:00:02.45 12:04.61
7. Storm Maliepaard 200702310 Numansdorp 1:00:00.04 12:21.57
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OWW De Binnenmaas 2022

Programmanr. 18 500m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-7-2022 - 15:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Duco De Gelder 201000217 Zob'66 1:00:00.12 9:21.93
2. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 10:01.26
3. Mika Krul 201100915 Wvz 1:00:00.09 11:23.16
4. Jelle van Antwerpen 201100011 Strijen 1:00:01.36 11:24.19

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Yill van Bezouw 201100704 Hieronymus 1:00:01.72 10:06.42
2. Lisa Maat 201100974 Zvs 1:00:01.51 11:05.95
3. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 11:12.35
4. Ilvy Lodder 201100012 De Devel 1:00:01.17 11:18.17

DIS Emma Bos 201200976 Zob'66 1:00:00.02
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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OWW De Binnenmaas 2022

Programmanr. 19 Heren, 1000m schoolslag Senioren 2 en ouder
9-7-2022 - 15:45 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Martino Valentijn 199403913 Hieronymus 1:00:00.01 18:43.46
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 19:06.50

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:03.27

Masters 30+

1. Paul Notenboom 198805513 Numansdorp 1:00:00.40 18:19.70
2. Sander van Elburg 198800937 De Biesboschzwemmers 1:00:03.08 19:24.45

Masters 40+

1. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.55 17:41.86
2. Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93 18:03.45
3. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 1:00:03.21 18:24.01
4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:18.61
5. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 20:26.29
6. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 21:11.19
7. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 21:11.79
8. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 22:52.21

Masters 50+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 17:56.61
2. Harold Matla 196800591 Psv 1:00:00.70 18:24.74
3. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 1:00:03.60 21:09.57
4. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 25:32.56

AFGEM Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45

Masters 60+

1. Ralph Caster 196100069 Rz 1:00:00.76 20:33.04
2. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 24:46.02
3. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 59:59.99

Dis wegens wegduwen medezwemmer.

Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 22:55.03
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:03.61 25:38.25
3. Nico van Dongen 194800159 De Devel 1:00:03.49 33:03.06
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OWW De Binnenmaas 2022

Programmanr. 20 Dames, 1000m schoolslag Senioren
9-7-2022 - 15:50 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Kim Kluts 200202154 Aquadream 1:00:03.25 19:24.47
2. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:02.23 22:42.21
3. Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers 1:00:03.03 25:22.79

Masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 19:05.93
2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 19:06.22
3. Linda van Klei-Janssen 198802088 Widex Gzc Donk 1:00:00.02 19:12.88

Masters 40+

1. Pascalle Janssen 197300852 SG Patrick-De Roersoppers 1:00:04.07 19:17.28
2. Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft 1:00:00.09 19:23.00
3. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95 22:37.33
4. Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem 1:00:02.09 24:06.22

Masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 19:10.53
DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 60+

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 1:00:00.61 21:29.00

Masters 70+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 22:40.16
2. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 28:43.60
3. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:04.09 29:01.61
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OWW De Binnenmaas 2022

Programmanr. 21 Heren, 2000m vrije slag Senioren Open
9-7-2022 - 16:05 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 31:25.73
2. Jan van Dreumel 200600167 ZV Haerlem 1:00:00.05 32:02.32
3. Niels van der Mast 200401917 Zob'66 1:00:00.01 32:16.27

Senioren 1 en ouder

1. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 26:05.92
2. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 26:06.30
3. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:01.28 26:07.38
4. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.96 26:11.81
5. Jorian Tanis 199900327 Albion 1:00:01.63 27:39.35
6. Jacob Mackloet 200001171 De  Schotejil 1:00:04.24 27:46.96
7. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.27 28:30.76
8. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 29:58.42
9. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 30:13.13

10. Yanick Leunisse 199904179 Numansdorp 1:00:00.04 30:28.68
11. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.06 32:32.90
12. Alex Elbers 197101675 Ntb 1:00:00.15 42:23.63
13. Pieter-Jan van der Pols 1962041R1 Geen KNZB lid 1:00:00.07 48:39.07
DIS Sjoerd van Adrichem 1981019R1 Geen KNZB lid 1:00:00.03

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Norbert J.W. Veringmeier 196601689 Ntb 1:00:00.02
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OWW De Binnenmaas 2022

Programmanr. 22 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
9-7-2022 - 16:10 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Kim Oudendijk 200600964 Daw 1:00:04.71 28:41.34
2. Linde van Wijngaarden 200601372 De Dolfijn 1:00:04.70 29:43.77
3. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:04.64 31:06.68
4. Dido Toornend 200501718 ZV Haerlem 1:00:00.03 32:41.65
5. Puck Bakker 200503040 Neptunus'58 1:00:04.05 35:44.20

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 26:58.73
2. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 27:11.28
3. Anne-Irene Ducheine 199506824 ZV Hoogland 1:00:03.61 28:52.17
4. Myra Smulders 199904308 Blue Marlins 1:00:02.42 28:55.32
5. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 28:59.21
6. Liselotte Joling 197500268 Psv 1:00:00.45 29:02.26
7. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:01.03 29:14.77
8. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 31:06.30
9. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 32:32.56

10. Petra Guijt 197600978 Rzc 1:00:00.07 32:34.54
11. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 33:39.73
12. Larissa Jansen 199500660 Psv 1:00:01.16 33:49.49
13. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:02.67 35:45.96
14. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.08 35:59.32
15. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.37 36:05.99
16. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 36:59.95
17. Marion Brobbel 198200554 Zvs 1:00:02.88 39:38.65
18. Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins 1:00:00.14 41:28.70
19. Clementine van Bruxvoort 197700138 SCOM/De Zeehond 1:00:02.41 44:44.75
20. Willy Broekhuizen 1965072R0 Geen KNZB lid 1:00:00.09 52:36.52
21. Milou van Liere 1994006R0 Geen KNZB lid 1:00:00.06 53:43.51
22. Kim van der Sluis 1975008R0 Geen KNZB lid 1:00:00.05 58:00.46
23. Iris Vermeulen 1975071R0 Geen KNZB lid 1:00:00.02 59:05.78

AFGEM Katinka van Dongen - Lodder 197700190 De Devel 1:00:00.10
AFGEM Sonja A.J. Jansen 196901092 Ntb 1:00:00.11


